—1—

东大研字〔2020〕28 号

东北大学关于姚拓奇等 23 名 2020 级研究生放

弃入学资格的通知

各有关部门：

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部第41号令）第十

条、《东北大学研究生学籍管理细则（试行）》（东大校字〔2017〕

70号）第六条的相关规定，我校姚拓奇等23名 2020级研究生因

未在规定的期限内到校办理入学手续，未向学校请假，视为放弃入

学资格，具体名单详见附件。

特此通知。

附件：东北大学2020级放弃入学资格研究生名单

                                     东北大学

                                 2020 年 10月 27日

东 北 大 学 文 件

 —2—

东北大学校长办公室 2020 年 10 月 27 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2